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ÅRSBERETNING 2025 

Styret har i meldingsåret bestått av: 

Styreleder  Sissel Guttormsen 

Styremedlemmer Tore Aaen Aune (nestleder),Lars Eggen (sekretær), Elin Amundsen, Sissel Kjøl, 

Anne Christine Piro, Håkon Magnar Skogstad, Trine Wettergreen Strømman  

  

Varamedlemmer Stein Harald Lorentzen, Ruth Potter 

Revisor Lars Steffen Solberg 

Valgkomite Trine Knutsen, Ivar Roger Hansen, Lisa Vespestad  

 

Frivillighet I løpet av meldingsåret deltok til sammen 88 frivilliginnsatser, som bidro med 

305 arbeidstimer for museet, inkludert styremøter. Det er på linje med 

innsatsen i 2024 både i antall frivillige og antall arbeidstimer.   

 

Møter  

Årsmøte for 2024 ble avholdt 25. mars 2025 i Victoriasalen på Ringve Musikkmuseum. Styret har i 

meldingsåret hatt 6 styremøter. I tillegg har det vært e-postutveksling mellom styremedlemmene 

mellom møtene. Varamedlemmene har vært invitert og deltatt på styremøtene når det har vært 

mulig.  

Museets administrasjon har vært representert av Arnfinn Stendahl Rokne, Helle Singsaas og Eirik 
Fagerslett. Styreleder og styremedlemmer har hatt god kommunikasjon med museets ledelse  
gjennom hele meldingsåret.   

   

 

Medlemsstatus 

Ved utgangen av 2025 hadde foreningen 85 betalende medlemskap fordelt på 54 enkeltmedlemmer 

og 31 familiemedlemmer. Hvis familiemedlemsskapene regnes som to personer per medlemskap, gir 

dette 116 betalende medlemmer i 2025, mot 122 betalende i 2024. Dette utgjør en nedgang i 

kontingentinntekter på kr. 1800 for 2024. Foreningen har for tiden ingen bedriftsmedlemskap. 

Æresmedlemmer: Foreningen har fem nålevende æresmedlemmer: H.M. Dronning Sonja, Norunn 

Illevold Giske, Randi Stene, Henning Sommerro og Peter Andreas Kjeldsberg. 

 

Økonomi  

Foreningens regnskap føres av Museene i Sør-Trøndelag. 

Årsresultat for 2025 viser et overskudd på kr. 18 988. Foreningens egenkapital var per 31.12.25 

kr. 461 101. 

 

 

Kontingent for 2025 

Enkeltmedlem  kr. 350 

Familiemedlem kr. 500 

Bedriftsmedlem kr. 3000 

Det er mulig å gi medlemskap som gave.  
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Synliggjøring av venneforeningen 

Det er en viktig oppgave for styret å sørge for et godt medlemsantall. Dette er foreningens primære 

inntekt og skal gi foreningen handlingsrom til å støtte museet i form av gaver når det er ønske om 

det. Også inneværende år har styret hatt fokus på publikum som besøker Ringve, samt synlighet i 

sosiale medier. Styret og frivillige har vært til stede som vertskap på konserter og reklamert gjennom 

foreningens infobrosjyre, der det har vært mulig.  

Styret har holdt kontakt med medlemmene i form av nyhetsbrev. Venneforeningens informasjons-

side, Ringve.no/venneforeningen, er oppdatert med vekt på å gi god informasjon om foreningens 

arbeid.  

Ringve museums venner har en egen Facebook side der det legges ut informasjon om aktiviteter og  

tilbud.     

 

Venneforeningen er meldt inn i «Grasrotandelen» som utløser en liten sum hvert år fra Norsk 

Tipping: For 2025 mottok foreningen kr. 980 i Grasrotandel.  

 

Julesøndag  

Den årlige julesøndagen ble arrangert 30. november i samarbeid med museets ansatte. I alt ble 246 

frivillige arbeidstimer lagt ned i forkant av og under arrangementet. Styret retter en stor takk til 

Charlottenlund Rotary, studenter fra DMM Høgskole, Midtnorsk Fortellerforum, Lade Skoles 

Musikkorps, Feetwarmers og Eidsmo Sledefart, som også i år bidro til et vellykket og tradisjonelt 

arrangement. Nytt innslag av året var juleallsang i konsertsalen med Gunhild Hjertaas og Per Olaf 

Greens orkester.  

Regnskapet for 2025 viser at 594 besøkende fant veien til Ringve denne søndagen, en liten nedgang 

fra 2024. Styret takker lokalt næringsliv på Lade, Trøndelag Teater, Trondheim Symfoniorkester, Nye 

Hjorten konsertserie og PoMo, som bidro med fristende premier til utlodningen. 

 

Sponsoravtaler  

Styret har fornyet en toårig sponsoravtale med Adresseavisen. Den utgjør kr. 15 000 i forbindelse 

med en helsides annonse i forkant av julesøndagen. Styret takker Adresseavisen for godt samarbeid. 

 

Frivillighet og aktive medlemmer 

Hovedfokuset for styret er forberedelser, forarbeid og avvikling av julesøndagen. Styret skaffer 

frivillige til dette arrangementet. Styret sørger også for at frivillige medlemmer er «konsertverter» 

når museet arrangerer egne konserter i løpet av året. Vi ser at det er interesse for disse oppgavene 

og vi takker de som deltok dette meldingsåret.    

 

Styret har inngått et uformelt samarbeid med Operavennforeningen for Operakafé på Rosendal 

Teater, gjennom gjensidig informasjon på foreningenes facebooksider, om hverandres aktiviteter og 

arrangementer. 
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Representasjon 

Foreningen er med i Kulturnettverk Trøndelag.  

Ringve museums venner er medlem i Forbundet for Norske Museumsvenner (FNM) og 

Studieforbundet for kultur og tradisjon.  

 

Helgen 13-14. september deltok styreleder på årsmøtet for FNM i Oslo. Vertskap var Akershus Slotts 

Venner. 35 medlemmer deltok på møtet. Venneforeningene i FNM konstaterer at nedgang i 

medlemsmassene er et faktum og at foreninger blir avviklet. Diskusjoner og innlegg rundt frivillighet 

og verving av medlemmer stod sentralt på årsmøtet. 

 

Virksomhet for styret i 2026 

Styret konstaterer at vi dessverre ser en nedgang i antall medlemmer. Styret foreslår at det arbeides 

videre med informasjon og medlemsrekruttering i 2026. Blant aktiviteter planlegges vårdugnad på 

tunet på Ringve i samarbeid med museet. 

Styret vil gå i ny dialog med Ringve og Museene i Sør-Trøndelag om en forenkling av rutinene ved 

innmelding og fornying av medlemskap i foreningen, slik at det mottas et digitalt medlemskapsbevis 

ved betalt kontingent. 

 

 

Trondheim, 13. mars 2026 

 

 

 

Sissel Guttormsen   Tore Aaen Aune   Lars Eggen    

 

 

Anne Christine Piro   Trine Wettergreen Strømman  Sissel Kjøl   

 

 

Elin A Amundsen   Håkon Magnar Skogstad 

 
 

 

  


